

Daňový doklad: Faktura  
 Číslo dokladu: 230500470  
 Referent: Lenka Helísková

Datum vystavení: 05.12.2023  
 Datum splatnosti: 12.12.2023  
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 05.12.2023

Dodavatel:

Helísek hasičí servis s.r.o.

Bílany 15  
 76701 Kroměříž

IČ: 01873067, DIČ: CZ01873067  
 odd.C vl. 79623 vedený u KS Brno dne 12.7.2013  
 tel: [REDACTED]  
 e-mail: [REDACTED]  
 Internet: [REDACTED]

Odběratel:

Centrum pro seniory, příspěvková organizace

Příční 1475  
 769 01 Holešov

IČ: 47934531

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
 Variabilní symbol: 230500470  
 Banka: MONETA Money Bank, a.s.  
 Číslo účtu: [REDACTED]

Obchodní údaje:

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Kontrola HP	62 Ks	46,00	2 852,00	21%	3 450,92
Údržba HP	34 Ks	385,00	13 090,00	21%	15 838,90
Těsnění	34 Ks	45,00	1 530,00	21%	1 851,30
Oprava ventilu	18 Ks	185,00	3 330,00	21%	4 029,30
Oprava hadice PR6	13 Ks	147,00	1 911,00	21%	2 312,31
Vyřazení HP	9 Ks	98,00	882,00	21%	1 067,22
Nový HP PR6 34A	8 Ks	890,00	7 120,00	21%	8 615,20
Nový HP S5	1 Ks	1 890,00	1 890,00	21%	2 286,90
Kontrola hydrantu	12 Ks	115,00	1 380,00	21%	1 669,80
TZ hadice D-25	9 Ks	350,00	3 150,00	21%	3 811,50
Nová hadice C-52	1 Ks	1 420,00	1 420,00	21%	1 718,20
Zápis o kontrole	2 Ks	250,00	500,00	21%	605,00
Kontrolní štítky	73 Ks	16,00	1 168,00	21%	1 413,28
Manipulace	2 Ks	150,00	300,00	21%	363,00
Bezpečnostní značení	14 Ks	75,00	1 050,00	21%	1 270,50
Držák HP	3 Ks	60,00	180,00	21%	217,80
<b>Celkem:</b>	<b>295 mj</b>		<b>41 753,00</b>		<b>50 521,13</b>

Sazba	Základ	DPH
21%	41 753,00	8 768,13

Zaokrouhlení: 0,00 Kč  
**Celkem: 50 521,13 Kč**

Pokračování na straně 2

**Helísek** Břeny 15  
Kroměříž 767 01  
www.servis-helisek.cz  
**Helísek hasiči servis s.r.o.**  
DIČ: CZ01873067, Tel.: +420 776 228 002

*Jaroslav*